
INFORMACIJA DĖL SAUGUMO REIKALAVIMŲ KELIAUJANTIEMS Į JUNGTINIUS ARABŲ EMYRATUS 

Keliautojų saugumas yra mūsų didžiausias prioritetas. Atkreipiame dėmesį, kad keliautojams iš
Lietuvos,  vykstantiems  į Jungtinius  Arabų  Emyratus,  būtina  vadovautis  Lietuvos  oficialių  institucijų,
skrydžius vykdančio oro vežėjo ir priimančios šalies nustatyta saugaus keliavimo tvarka. 

Turistai yra asmeniškai atsakingi už tinkamą ir savalaikį priimančios šalies nustatytų reikalavimų,
kurie turi būti įvykdomi iki kelionės pradžios, išpildymą. 

PRIEŠ KELIONĘ Į JUNGTINIUS ARABŲ EMYRATUS 

• APGYVENDINIMO REZERVACIJOS DOKUMENTAS ir ATGALINIS BILIETAS 

Turistai,  atvykdami  į  Jungtinius  Arabų  Emyratus  privalo  su  savimi  turėti  atspausdintą
apgyvendinimo rezervaciją įrodantį dokumentą (Vaučerį) bei atgalinį skrydį įrodantį dokumentą. 

• SVEIKATOS DEKLARACIJOS FORMA 

Visiems  turistams,  keliaujantiems  į  Jungtinius  Arabų  Emyratus,  reikės  užpildyti  Sveikatos
deklaracijos formą (angl. Health Declaration Form), kurią rekomenduojame atsispausdinti ir užsipildyti iš
anksto arba užpildysite atvykus. Formą atsisiųsti galite čia:  https://c.ekstatic.net/ecl/documents/dubai-
health-declaration-form.pdf. Pildant sveikatos deklaracijos formą prašoma nurodyti viešbučio, kuriame
planuojama apsistoti, adresą, tačiau užteks nurodyti tik viešbučio pavadinimą, pilno adreso nėra būtina
nurodyti. 

• ĮSIPAREIGOJIMO FORMA 

Visiems  turistams,  keliaujantiems  į  Jungtinius  Arabų  Emyratus,  reikės  užpildyti  Karantino
įsipareigojimo  formą  (angl.  Quarantine  Undertaking  Form),  kurią  rekomenduojame  atsispausdinti  ir
užsipildyti  iš  anksto  arba  užpildysite  atvykus.  Formą  atsisiųsti  galite  čia:
https://c.ekstatic.net/ecl/documents/dubai-arrivals-quarantine-procedure-declarationform-july.pdf  

• COVID-19 TYRIMAS 

Visiems į Jungtinius Arabų Emyratus vykstantiems asmenims (suaugusiems ir vaikams nuo 12
metų) ne anksčiau nei 72 val. iki atvykimo į šalį yra privaloma atlikti COVID-19 tyrimą PGR metodu ir
gauti neigiamą tyrimo rezultatą patvirtinantį sertifikatą. 

Sertifikatas privalo būti originalas, popierinės formos ir tik anglų arba arabų kalba. 

72 val. yra skaičiuojamos nuo mėginio tyrimui paėmimo (ne nuo testo rezultato paskelbimo ar
sertifikato išdavimo laiko) ir iki atvykimo į JAE (į JAE atvykstama kitą dieną nei išskrendama iš Lietuvos).  

Svarbu registruotis tyrimui iškart užsisakius kelionę, kad būtų priskirtas tinkamas tyrimo atlikimo
laikas. 

https://c.ekstatic.net/ecl/documents/dubai-health-declaration-form.pdf
https://c.ekstatic.net/ecl/documents/dubai-health-declaration-form.pdf
https://c.ekstatic.net/ecl/documents/dubai-arrivals-quarantine-procedure-declarationform-july.pdf


• DRAUDIMAS 

Jungtinių  Arabų  Emyratų  vyriausybė  nėra  įsipareigojusi  rūpintis  keliautojais,  kurių  viešnagės
metu atlikto COVID-19 testo rezultatai yra teigiami, bei kartu keliaujančiais jų artimaisiais. Dėl to turistas
privalo turėti medicininių išlaidų draudimą, dengiantį su COVID-19 susijusias išlaidas. 

Šį draudimą galite užsakyti pas mus už 28 Eur/asm. ne vėliau kaip 7 dienos iki kelionės pradžios. 

SAUGUMAS KELIONĖS METU 

• ATVYKIMO Į JAE TVARKA 

Atvykus į Jungtinius Arabų Emyratus reikės pateikti: 

- užpildytą Sveikatos deklaracijos formą, 

- užpildytą Karantino įsipareigojimo formą, 

- neigiamo COVID-19 PGR tyrimo rezultato sertifikatą, 

- apgyvendinimo rezervacijos dokumentą, 

- atgalinį skrydžio bilietą, 

- medicininių išlaidų draudimą, dengiantį su COVID-19 susijusias išlaidas. 

Atvykus į Dabajų, oro uoste Jums gali būti atliktas COVID-19 testas. Testo rezultatų būtina laukti
izoliuojantis viešbutyje. 

Atvykus į Dubajų, privaloma savo mobiliajame telefone įsidiegti „COVID19 – DXB“ programėlę -
App iOS, Android. 

• INFORMACIJA DĖL RIBOJIMŲ 

➢ Viešbučiuose apgyvendinimas neturi viršyti 70 % galimos apimties. 

➢ Asmenų skaičius prie viešbučių baseinų ir privačiuose paplūdimiuose neturi viršyti 70 % viso
galimo asmenų skaičiaus. 

➢ Sporto,  pramoginiuose  bei  uždarose  erdvėse  organizuojamuose  sėdimuose  renginiuose
lankytojų skaičius neturi viršyti 50 %, o prekybos centruose – 70 % viso galimo lankytojų skaičiaus. 

➢ Maitinimo įstaigos gali veikti iki 1:00 val. nakties, paskutinis užsakymas gali būti priimamas iki
24:00. 

➢ Negalimas muzikos leidimas restoranuose, prie baseinų ir paplūdimiuose. 

➢ Šiuo laikotarpiu neveiks barai ir aludės. 



• TEIGIAMO COVID-19 REZULTATO ATVEJU KELIONĖJE 

Visi į JAE atvykstantys turistai privalo turėti medicininių išlaidų draudimą, dengiantį su COVID-19
susijusias išlaidas. 

Atkreipiame  dėmesį,  kad  keliautojų  grąžinimas  iš  atostogų  krypčių  po  saviizoliacijos  nėra
dengiamas draudimo. Organizatorius įsipareigoja užtikrinti savo keliautojų sugrįžimą į Lietuvą ir ieškos
galimybių  įsigijusiems  keliones  reguliariasiais  skrydžiais  arba  tik  skrydžio  bilietus  klientams  po
saviizoliacijos grįžti į Lietuvą kuo mažesniais kaštais ir/ar kuo patogesnėmis sąlygomis. 

REIKALAVIMAI GRĮŽTANTIEMS Į LIETUVĄ 

Atkreipiame  dėmesį,  kad  Lietuvos  vyriausybė  Jungtinius  Arabų  Emyratus  yra  priskyrusi
paveiktoms šalims. Užsienio reikalų ministerija rekomenduoja į šalį nevykti. 

Siekiant sumažinti naujų koronaviruso mutacijų plitimo riziką, nuo vasario 8 d. stiprinama visų į
Lietuvą iš užsienio atvykstančių keleivių patikra oro uostuose. 

Visų atvykstančių keleivių dokumentai ir, jei privaloma, COVID-19 tyrimų rezultatai bus tikrinami
oro uostų atvykimo erdvėse, pasiėmus bagažą. 

Keleivių prašoma dar prieš kelionę arba kelionės metu įsitikinti, kad visi dokumentai yra paruošti
patikrai, ir tvarkingai pateikti juos kontrolės punktuose dirbantiems pareigūnams. 

• NVSC ANKETA 

Visi grįžtantys ar atvykstantys į Lietuvą asmenys privalo užsiregistruoti ir pateikti savo duomenis
Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrui (NVSC) elektroniniu būdu. 

Tai reiškia, kad prieš pradėdami kelionę lėktuvu, keltu, autobusu ar traukiniu, asmenys privalo
užpildyti  anketą  NVSC  interneto  svetainėje  ir  gautą  registracijos  patvirtinimą  (QR  kodą)  pateikti
įlaipinimo metu. Elektroninę anketą rekomenduojama užpildyti likus ne mažiau kaip 24 valandoms iki
kelionės pradžios. 

• COVID-19 TYRIMAS* 

Visi į Lietuvą reguliariais, specialiais ir užsakomaisiais reisais (visų rūšių transportu) grįžtantys ar
atvykstantys 16 metų amžiaus ir vyresni asmenys privalo pateikti ne seniau nei 72 val. laikotarpiu iki
atvykstant  į  Lietuvą  atlikto  COVID-19  tyrimo  neigiamą  rezultatą  įrodantį  dokumentą  (su  vertimu  į
lietuvių, anglų ar rusų kalbą). 

Tinkamais COVID-19 tyrimais laikomi PGR tyrimas ir antigeno testas, serologinis antikūnų tyrimo
atsakymas nepripažįstamas. Visą detalią informaciją dėl COVID-19 tyrimo atlikimo prieš grįžtant į Lietuvą
keliautojams suteiks „Novaturo“ partnerių atstovai JAE susitikimo metu. 



• SAVIIZOLIACIJA* 

Visiems nuo vasario 15 d. iš paveiktų šalių atvykusiems asmenims (net ir turintiems neigiamą
COVID-19  tyrimo  rezultatą)  privaloma  10  dienų  izoliacija  (su  galimybe  susitrumptinti  izoliaciją  7
izoliacijos dieną savo lėšomis atlikus COVID-19 tyrimą ir gavus neigiamą rezultatą). 

* Reikalavimas darytis COVID-19 tyrimą ir izoliuotis netaikomas: 

• tranzitu per Lietuvos Respubliką vykstantiems asmenims; 

•  COVID-19  liga  persirgusiems asmenims,  kai  o  COVID-19  liga  buvo nustatyta  teigiamu PGR
tyrimo ar antigeno testo rezultatu ir o nuo teigiamo rezultato patvirtinimo praėjo ne daugiau kaip 90
dienų iki grįžimo/atvykimo į Lietuvą, o tai patvirtinantis asmens sveikatos priežiūros įstaigos dokumentas
yra anglų kalba (jei originalas neišduodamas anglų kalba, jis turi būti verčiamas ir patvirtinamas vertimų
biuro; notaro patvirtinimas nėra būtinas).

 •  Nuo COVID-19  paskiepytiems asmenims,  kai  o  skiepijimas  atliktas  ES  vaistinių  preparatų
registre  įregistruota  COVID-19  ligos  vakcina  ir  o  pagal  pilną  skiepijimo  schemą,  o  tai  patvirtinantis
dokumentas  (asmens  sveikatos  priežiūros  įstaigos  dokumentas,  konkrečios  šalies  arba  tarptautinis
skiepijimų sertifikatas) yra anglų kalba (jei originalas neišduodamas anglų kalba, jis turi būti verčiamas ir
patvirtinamas  vertimų  biuro;  notaro  patvirtinimas  nėra  būtinas).  Užsienio  šalių  institucijos  nėra
įsipareigojusios priimti dokumentų kitomis kalbomis ir griežtai reikalauja vertimo į anglų kalbą. Keleiviai,
kurie registracijos į skrydį į Lietuvą metu negalės pateikti visus reikalavimus atitinkančių dokumentų apie
persirgimą ar skiepijimą, privalės pateikti ne seniau nei 72 val. laikotarpiu iki atvykstant į Lietuvą atlikto
COVID-19 tyrimo neigiamą rezultatą įrodantį dokumentą, o grįžę į Lietuvą izoliuotis.


